
 
 

UCHWAŁA NR XII/73/2025 
RADY POWIATU W SANDOMIERZU 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXIII/173/2020 Rady Powiatu w Sandomierzu z dnia 28 września 2020 r. 
w sprawie określenia zasad zbywania, oddawania w dzierżawę, najem, użytkowanie lub użyczenie 

aktywów trwałych Szpitala Specjalistycznego Ducha Świętego w Sandomierzu 

Na podstawie art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz.107 z póżń. zm.), oraz art. 54 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 799) uchwala się , co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIII/173/2020 Rady Powiatu w Sandomierzu z dnia 28 września 2020 r. w sprawie 
określenia zasad zbywania, oddawania w dzierżawę, najem, użytkowanie lub użyczenie aktywów trwałych 
Szpitala Specjalistycznego Ducha Świętego w Sandomierzu, wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zmienia się §2 uchwały w ten sposób, że po ustępie drugim dodaje się ustęp trzeci w następujacym 
brzmieniu : 

,,3. Przepisy niniejszej uchwały nie mają zastosowania do najmu miejsc parkinowych 
zlokalizowanych na nieruchomościach przekazanych Szpitalowi w nieodpłatne użytkowanie. Dyrektor 
Szpitala po uzyskaniu wcześniejszej opinii Rady Społecznej Szpitala ustala zasady i wysokość 
odpłatności za najem miejsc parkingowych". 

2) Zmienia się § 8 ust.2 uchwały , który orzymuje następujace brzmienie: 

,,2. zakaz okreslony w ust.1 nie dotyczy najmu pokoi w hotelu oraz najmu mieszkań." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sandomierskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 Przewodniczący Rady 
 

Bogusław Mrozowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 4 marca 2025 r.

Poz. 843


	UCHWAŁA NR XII/73/2025 RADY POWIATU W SANDOMIERZU z dnia 28 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-03-04T08:44:54+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




